平成 31年 3月 19日

株主各位

東京都渋谷区恵比寿一丁目 3番 1号

朝日生命恵比寿ビル 7階

株式会社ノムラシステムコーポレーション

代表取締役 野村 芳光

「第 34 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

平成 31 年 3 月 8 日付で株主の皆様にご送付いたしました「第 34 回定時株主総会招集ご

通知」中の株主総会参考書類の一部に誤りがございましたので、お詫び申し上げますとと

もに、下記のとおり、修正させていただきます。

記
修正箇所
  「第 34 回定時株主総会招集ご通知」34ページ

  第 3 号議案 監査等委員である取締役 3 名選任の件における次の候補者の「所有する

当社の株式数」

（訂正箇所に二重線太文字を付して表示しております。）

【修正前】

候補者

番号
氏名

所有する
当社の株式数

1 冨谷 正明 －株
2 古藤 全海 －株

【修正後】

候補者

番号
氏名

所有する
当社の株式数

1 冨谷 正明 1,800株

2 古藤 全海 1,800株

以上